
Rozpočtové opatření č. 9/2022
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
'j položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpoČet po Úpr. rozdíl

3315

3315

3321

3321

3399

3632

3639

3722

3745

6171

6171

1111

1334

1361

4111

4112

2111

2112

2111

2322

2112

2111

2111

2111

2321

2111

2321

daň z příjmu fyz.osob placená plátci
za odnětí zemědělské půdy
správní poplatky

98008 dotace na volby prezidenta ČR
dotace na státní správu
Starý zámek - příjem ze vstupného
Starý zámek - příjem z propagace
Bolfánek - za spotřebu el.energie od TMobile
Bolfánek - za pojistné plnění
setkání rodáků - příjem z propagace
za nájmy z hrobů
Místní hospodářství - za služby
za tříděný odpad
příspěvek od Nadace ČEZ na výsadbu alejí
Místní správa - za služby( hlášení...)
Místní správa - přijaté peněžní dary

1 soo ooo,oo
4 007,00

20 000,00
78 764,73

373 900,00
soo ooo,oo
íoo ooo,oo
164 881,00

o,oo
g ooo,oo

355 000,00
s sos,oo

200 000,00
o,oo

2 243,00
0,00

1 goo ooo,oo
s igs,oo

21000,00
88 164,73

326 000,00
541 070,00
135 000,00
ísg osi,oo
47 soo,oo

g goo,oo
359 700,00

s 833,00
225 783,00
iso ooo,oo

3 443,00
28 000,00

íoo ooo,oo
i iss,oo
í ooo,oo
g 400,00

-47 goo,oo
41 070,00
35 000,00
24 200,00
47 soo,oo

goo,oo
4 700,00
3 025,00

25 783,00
iso ooo,oo

i200,00
28 000,00

celkem 425 066,00

Výdaje v Kč

3111

3111
3314

3314

5155

5169

soií

5031

Mateřská škola - uhlí

Mateřská škola - za služby
knihovna - platy zaměstnanců
knihovna - SP za obec

íio ooo,oo

250 000,00
220 000,00

55 586,00

140 410,00
266 425,00

261 730,00
64 647,00

30 410,00
16 425,00

41 730,00
g 061,00



3314

3314

3314

3315

3315

3315

3319

3511

3612

3631

3639

3639

3639

3722

5512

5512

5512

6112

6112

6171

6171

6171

6171

6171

5032

5136

5169

5021

5169

5173

5169

5155

5153

5365

5021

5132

5154

6121

5171

5175

6122

5023

5173

soii

5031

5032

5155

5163

knihovna - ZP za obec

knihovna - knihy, časopisy
knihovna - přednáška + audioknihy
Starý zámek - odměny
Starý zámek - služby ( vystoupení, revize...)
Starý zámek - cestovné
ostatní kultura - služby
Zdravotní středisko - uhlí

bytové hospodářství - plyn záloha v čp. 161
veřejné osvětlení - platba správního poplatku
Místní hospodářství - odměny z dohod
Místní hospodářství - ochranné pornůcky
Místní hospodářství - sklad+moštárna - el.energie
odpadové hospodářství - lehký ocelový sklad
na kontejnery - elektrorozvody
hasiči - opravy
hasiči - pohoštění
hasiči - kompresor
Obecní zastupitelstvo - odměny, odchodné starosta
Obecní zastupitelstvo - cestovné
Místní správa - platy zaměstnancŮ
Místní správa - SP za obec z platů
Místní správa - ZP za obec z platů
Místní správa - uhlí
poplatky z běžných účtů

20 173,00

20 000,00

o,oo

300 000,00

400 000,00

o,oo

iio ooo,oo

101 210,00

0,00

0,00

16 750,00
7 000,00

16 000,00

73 058,00

40 000,00

s 484,00

54 450,00

í 020 000,00

30 000,00

820 000,00
203 500,00

73 soo,oo

235 985,00

25 037,43

23 556,00

22 000,00

3 170,00

304 875,00

449 674,00

765,00

138 118,00

133 850,00

400,00

i ooo,oo
21 550,00

s 212,00

18 155,00

84 588,00

56 294,00

14 919,00

104 437,00

i244 270,00

35 000,00

893 500,00

213 272,00

84 893,00

268 753,00

29 200,00

3 383,00

2 000,00

3 170,00
4 875,00

49 674,00

765,00

28 118,00

32 640,00

400,00

i ooo,oo
4 800,00

1212,00

2 155,00

11 530,00

16 294,00

6 435,00

49 987,00

224 270,00

s ooo,oo

73 500,00

g 772,00

ií 093,00

32 768,00

4 162,57

celkem 676 629,57



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpoČet pO Úpravě

24 402 052,83
425 066,00

24 827 118,83

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpočet pO Úpravě

22 838 569,14
676 629,57

23 515 198,71

Schválil starosta městyse dne 30.11.2022

David Žák

starosta městy:

VyvěŠeno :

Sejmuto :

06. 12, 2022 'sÍ',tí'f:i MESTYS CHUDENiCE
:*1 i ?<Vap:loVa 2í 5. 339 0 1 Chude:'l:ceIffi==):':

IC.' 00255599 DIC: CZOO255599
íel.:376398211, /24939829

Vyvěšeno na el.úřední desce : [6. i2. 2022


